長浜市告示第１２７号

長浜市宅配ボックス設置促進補助金交付要綱（令和５年長浜市告示第 102 号）の一部を

次のように改正する。

令和６年３月２５日

長浜市長 浅見 宣義

 第２条第１号に次のただし書を加える。

  ただし、原則として、宅配ボックスとして販売されているものに限る。

 第２条第４号中「宅配ボックスが」を削り、同条に次の１号を加える。

 (6) 自作の宅配ボックスではないこと。

 第３条に次の１号を加える。

 (3) 補助金の交付申請時において納期限が到来している市税、介護保険料、国民健康保

険料（税）及び後期高齢者医療保険料に未納がないこと。

 第４条第１項に次のただし書を加える。

  ただし、別途施錠用等に購入した物品は補助対象外とする。

 附則第２項中「令和６年３月３１日」を「令和８年３月３１日」に改める。

 別記様式中「国民健康保険料」を「国民健康保険料（税）」に、

「

(3) 設置状況を示す写真

            」

を

「

(3) 設置状況を示す写真

 (4) 振込口座通帳の写し

             」

に改める。

   附 則

 この要綱は、令和６年４月１日から施行する。